Ana Cristina Gemi Costela;  CPF: 014.798.159-00 

Item Descrição Un. VALOR 

mensal 

VALOR TOTAL 

1 

CARGAS DE CASCALHO nas proximidades da 
Comunidade de Santa Catarina. 

CG 

R$2.991,99  

R$ 35.903,97 

VALOR TOTAL DA INEXIGIBILIDADE: 
R$ 71.807,94 (setenta um mil oitocentos e sete reais e noventa e quatro centavos). 

VIGÊNCIA: 

Da data do contrato de fornecimento e de 12(doze) meses, podendo ser aditivado as quantidades e o prazo de vigência, 

através de termo aditivo, desde que em concordâncias de ambas as partes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: